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Opis produktu
Nowa edycja podręcznika do zakresu podstawowego Historia 2. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy. Nowa
edycja 2023-2025 jest zgodna z nową podstawą programową i pozwala zaprosić i zaangażować uczniów w podróż do
przeszłości. Bogato ilustrowane treści z tekstami źródłowymi, innowacyjne elementy, takie jak mapy, infografiki, diagramy,
dają nauczycielowi swobodę w realizacji materiału. Podręcznik przedstawia dzieje nowożytne do 1815 roku. Wyodrębniono
siedem działów: • Początek świata nowożytnego, • Rzeczpospolita w XVIII stuleciu, • Europa w XVII wieku, • Rzeczpospolita w
dobie wojen XVII wieku, • Europa i Świat w XVIII wieku, • Rzeczpospolita w XVIII wieku, • Epoka napoleońska. Każdy dział
zakończony jest powtórzeniem, co ułatwi uczniom przygotowanie do sprawdzianów. Atuty podręcznika: Dodatkowe elementy i
zgodna ze zmianami w podstawie programowej • Treści prezentowane w podręczniku uwzględniają wymagania zmienionej
podstawy programowej, dzięki czemu uczeń i nauczyciel mają pewność, że w pełni zrealizują wymagany materiał. • Większa
liczba tekstów źródłowych, obudowanych zróżnicowanymi poleceniami, pomoże uczniom lepiej poznać specyfikę i zasady
analizy różnych typów źródeł pisanych. • Warsztaty historyka pokazują krok po kroku, jak pracować z różnymi rodzajami
źródeł historycznych, co zachęca ucznia do poszukiwania dodatkowych informacji oraz uczy analizy, wyciągania wniosków i
umiejętnej, rzeczowej argumentacji. Różnorodne formy graficzne • Przedstawienie wielu treści za pomocą schematów lub
diagramów jest przyjazne uczniom, dzięki temu łatwiej przyswajają oni nowe informacje. • Wyraźne i czytelne mapy oraz
plany historyczne wraz z poleceniami uczą pracy z różnorodnymi materiałami kartograficznymi oraz ułatwiają lokalizowanie
wydarzeń i zjawisk historycznych w przestrzeni. • Osie czasu, nowe schematy i grafy ukazujące przyczyny i skutki wydarzeń
historycznych co ułatwia zrozumienie i zapamiętanie treści. Uporządkowana struktura • Syntetyczne podsumowania po
lekcjach i po działach pomagają powtórzyć materiał. • Rozbudowane powtórzeniowe osie czasu synchronizują wydarzenia i
procesy historyczne z różnych sfer życia społecznego, np. polityki, kultury, gospodarki, wojskowości. • Sekcja Źródła –
konteksty – polecenia, czyli teksty źródłowe z dawnych epok, teksty współczesnych twórców nawiązujących do minionych
wydarzeń lub inne teksty kultury oraz polecenia pomagają sprawdzić stopień opanowania wiadomości.
Rok Wydania 2023
Przedmiot Nauczania Historia
Wydawnictwo Wydawnictwa Szkolne I Pedagogiczne 
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